PAGE
1

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2013г. №33
с. Труд, ул. Мира, 15А

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

 ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
В соответствии со статьями 5,6,8,9,13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях учета автомобильных дорог:
        1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Тарабаринского сельского поселения (прилагается).

                     2. Настоящее постановление обнародовать  на   сайте в сети «Интернет».

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава Тарабаринского сельского поселения                             С.А.Федарюк
ПРиложение

к постановлению администрации

тарабаринского сельского поселения

от 30.09.2013г. №33

ПЕРЕЧЕНЬ автомобильных дорог

Тарабаринского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Название улицы, переулка
	Протяженность дорог (км)
	Покрытие

	1
	П. Цветущий

	1.1

	Ул. Центральная
	1,3
	асфальт

	ИТОГО: 1,3 км

	2
	Д. Протопопово

	2.1

	Ул. Инская
	1,2
	асфальт

	2.2

	Ул. Луговая
	1,3
	щебень

	2.3

	Ул. Тычинского
	0,6
	щебень

	2.4

	Ул. Лесная
	0,8
	земляная

	2.5

	Ул. Речная
	0,4
	щебень

	2.6

	Пер. Школьный
	0,4
	асфальт

	2.7

	Пер. Центральный
	0,8
	асфальт

	ИТОГО:5,5 км

	3
	Д. Тарабарино

	3.1

	Ул. Центральная
	1,3
	земляная

	3.2

	Пер. Гаражный
	0,5
	земляная

	3.3

	от автомобильной трассы Журавлево – Промышленная - Ленинск-Кузнецкий до муниципального автономного учреждения «База отдыха «Березка»
	0,8
	щебень

	ИТОГО: 2,6 км

	4
	С. Труд

	4.1

	Ул. Мира
	0,6
	щебень

	4.2

	Ул. Юбилейная
	0,9
	щебень

	4.3

	Ул. Луговая
	0,5
	земляная

	4.4

	Ул. Советская
	0,4
	земляная

	4.5

	Ул. Озерная
	0,7
	земляная

	4.6

	Ул. Школьная
	0,5
	щебень

	4.7

	Пер. Береговой
	0,3
	земляная

	ИТОГО: 3,9 км

	5
	Д. Байрак

	5.1

	Ул. Береговая
	2,1
	земляная

	5.2

	Ул. Новая
	0,6
	земляная

	5.3

	Пер. Школьный
	0,3
	земляная

	5.4

	Пер. Логовой
	0,4
	земляная

	5.5

	Пер. Инской
	0,9
	земляная

	5.6

	Пер. Речной
	0,4
	земляная

	ИТОГО: 4,7 км

	6
	П.ст. Контрольная

	6.1

	Ул. Железнодорожная
	1,2
	земляная

	6.2

	Ул. Вокзальная
	0,7
	земляная

	ИТОГО: 1,9 км

	7
	С. Морозово

	7.1

	Ул. Кооперативная
	1,4
	асфальт

	7.2

	Ул. Береговая
	1,0
	земляная

	7.3

	Ул. Луговая
	0,8
	земляная

	7.4

	Ул. Молодежная
	0,5
	щебень

	7.5

	Ул. Полевая
	1,0
	земляная

	7.6

	Ул. Садовая
	0,8
	земляная

	ИТОГО: 5,5 км

	8
	Д. Еремино

	8.1

	Ул. Магистральная
	1,7
	щебень

	8.2

	Ул. Молодежная
	0,5
	щебень

	8.3

	Ул. Зеленая
	0,5
	щебень

	8.4

	Ул. Инская
	0,6
	земляная

	8.5

	Пер. Школьный
	0,5
	щебень

	ИТОГО: 3,8 км

	9
	П.239 км
	Ул. Железнодорожная
	0,2
	земляная

	ИТОГО: 0,2 км

	10
	П.251 км
	Ул. Железнодорожная
	0,3
	земляная

	ИТОГО: 0,3 км

	ВСЕГО:
	29,7